（R5.03.30版）

（様式第７号）                       令和   年  月  日

伊豆の国市商工会長 様

伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業

店舗リフォーム助成事業

 施工業者登録申請書

伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業・店舗リフォーム助成事業の施工業者登録を下記の通り申請します。

１．事 業 所 名

２．代表者名・印
※自 署

                                  ○印

３．事業所所在地
〒
伊豆の国市

４．チラシ掲載名 ※事業所名と同じ場合は記入不要です。

５．地    区              （例えば、四日町、古奈、田京）

６．電    話

７．Ｆ   Ａ   Ｘ

８．業    種

(複数選択可)

１. 総合建設業（建築・土木・鉄骨等含む）

２. 建築工事業（大工工事業を含む）

３. 総合建築業（建築・大工工事業を含む）

４. 建築設計業・測量業

５. 鋼構造物建築（鉄骨工事含む）

６. 屋根・板金工事業

７. 左官・タイル・ブロック工事業

８. 塗装・防水工事業

９. 水道・管工事工事業

10. 建具工事業（建具・家具・サッシ等工事業含む）

11. 電気工事・設備工事業

12. 内装工事・畳業

13. その他（             ）

※ 登 録 条 件

必ずお読みください

①当該年度当初において

個人の場合：伊豆の国市内に住民登録されていること。

法人の場合：伊豆の国市内に本社、本店、支店又は営業所が

登記されていること。

②伊豆の国市商工会の非会員事業所は助成金交付確定時に

下記の年間審査等手数料がかかります。

個人 12,000円 ・ 法人 14,400円 (会員事業所は無料)

③店舗リフォーム助成事業施工業者

伊豆の国市商工会の会員事業所のみ登録可能です。

以下商工会記入欄

受 付 日 令和    年    月    日

受 付 番 号 ＮＯ．

備 考